Schaumweine

IT | Venedig

CH | ZUrich

Il Colle Prosecco Treviso
Glera, Pinot Bianco | N.V.

Weingut Landolt, Ziribieter Rosé Brut Schiterberg

Cabernet Dorsa | N.V.

F | Champagne Lombard Extra Brut

Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Noir | N.V.

Weissweine

CH | Zirich

CH | ZUrich

CHIGR

CH | Wallis

CH | Wallis

CH | Tessin

IT | Friaul

IT | Venedig

IT | Apulien

Weingut Zweifel, Vin Alv - Cuvée UTO KULM

SB, RheinR., Joh., RS, Scheur

Weingut Landolt, Stadtzircher Rduschling

Rauschling |1 2024

Cottinelli, Pinot Blanc
Pinot Blanc | 2024

Albert Mathier et Fils, Aphrodine
Petit Arvine | 2024

Fendant du Valais AOC, Landolt
Chasselas | 2024

Nicola Corti, Sauro Bianco di Merlot
Merlot | 2024

Tunella, Pinot Grigio DOP
Pinot Grigio | 2024

Monte del Fra, Lugana
Trebbiano di Lugana | 2024

Cantele, Chardonnay Teresa Manara
Chardonnay | 2024

Weinkarte

Wine Menu
1dl 75 cl
9 59
74

84

1dl 75 cl
10 69
69

74

10.5 69
8 55
69

64

64

9 64

Preise in CHF inkl. MwsSt.

Prices in CHF incl. VAT.



AUT | Steier-
mark

Weingut Wohlmuth, Sauvignon Blanc Hochsteinriegl
Sauvignon Blanc | 2022

AUT | Kamptal Weingut Jurtschitsch, Ried Loiserberg

Grlner Veltliner | 2022

ESP I Rueda  Dominio La Granadilla, Verdejo DO Organico
Verdejo | 2024

Roséweine
75 cl

CH | Zurich Weingut Landolt, Ziribieter Rosé
Pinot Noir, Cabernet Dorsa | 2024

Rotweilne

CH | Zirich Weingut Zweifel, Vin Tgietschen - Cuvée UTO KULM
PN, Garan., Cab.Cortis, Regent

CH | Zurich Weingut Landolt, Stadtzircher Pinot Noir Sonnenberg
Pinot Noir | 2022

CH | Wallis Albert Mathier et Fils, Syrah du Valais
Syrah 1 2023

CHIGR Cottinelli, Halde Chur Reserve
Pinot Noir | 2020

CH | Tessin Nicola Corti, Merlot Ticino
Merlot | 2023

IT | Piemont  Borgogno Serio, Barolo Cannubi DOCG
Nebbiolo | 2021

IT | Toskana Campo Alla Sughera, Arnione Bolgheri Rosso
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot | 2020

IT | Toskana Castello del Trebbio, Chianti Classico Rufina DOCG
Sangiovese, Merlot, Syrah 1 2020

IT | Apulien Cantine Risveglio, Primitivo Sette Torri

F | Bordeaux

Primitivo | 2022

Chéateau Dalem, Fronsac
Merlot, Petit Verdot | 2020

1dl

10

8.5

84

69

64

dl

64

75 cl

69

79

74

99

69

89

109

69

59

89

Preise in CHF inkl. MwsSt.

Prices in CHF incl. VAT.



ESP | Rioja
ESP | Ribera
del Duero

ESP | Ribera
Del Duero

Paco Garcia, Crianza
Tempranillo, Garnacha | 2021

Valduero, 2 Maderas
Tempranillo 1 2019

Valduero, 6 Anos Reserva Premium
Tempranillo 1 2016

Kleine Flaschen

F | Champagne Lombard Extra Brut

IT | Toskana

F | Bordeaux

ESP | Ribera
Del Duero

Chardonnay, Meunier, Pinot Noir | N.V.

Campo Alla Sughera, Arnione Bolgheri Rosso
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot | 2018

Chéateau Dalem, Fronsac
Merlot, Petit Verdot | 2020

Valduero, 2 Maderas
Tempranillo | 2020

Kleine Flaschen

ESP | Rioja

Paco Garcia, Crianza
Tempranillo, Garnacha | 2021

Grosse Flaschen

Auf Anfrage diverse Grossformate wie Magnumflaschen erhaltlich.

64

11 79

129

375l

49

49

49

44

50 cl

44

Preise in CHF inkl. MwsSt.
Prices in CHF incl. VAT.



